4

2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          22.04.2021                                                                                               № 54-па

О внесении изменения в Порядок предоставления разовой единовременной материальной помощи и финансовой помощи гражданам, пострадавшим в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июле – сентябре 2019 года на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный  постановлением  администрации  сельского  поселения  от  22.09.2019  №  84п (в редакции от 15.10.2019 № 87п)

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Порядок предоставления разовой единовременной материальной помощи и финансовой помощи гражданам, пострадавшим в результате паводка, вызванного сильными дождями, прошедшими в июле – сентябре 2019 года на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 22.09.2019 № 84п (в редакции от 15.10.2019 № 87п) исключив из тематического заголовка слова «единовременной материальной помощи и».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 сентября 2019 года.

Глава сельского поселения                                                       В.Е. Мавровский